31/10/25 21:42:46 QRISOffUsH0_6_251031_000041550575_DONISA BRIMTXDT 0.00 28,000.00 9,216,262.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

10,771,462.00 9,257,700.00 7,702,500.00 9,216,262.00

Terbilang / In Words

SEMBILAN JUTA DUA RATUS ENAM BELAS RIBU DUA RATUS ENAM PULUH DUA RUPIAH
NINE MILLION TWO HUNDRED SIXTEEN THOUSAND TWO HUNDRED SIXTY TWO RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

- Apabila terdapat perbedaan dengan catatan Saudara, harap menghubungi kami selambat-lambatnya 14 hari sejak diterimanya rekening koran ini.